РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Есаулово

	«28» декабря 2024 г.
	№ 641

Об утверждении новой редакции учетной

политики в Администрации Есаульского сельсовета

Березовского района Красноярского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", приказом Минфина России от 31.12.2016 N 256н "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора", приказом Минфина России от 30.12.2017 N 274н "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Учетная политика, оценочные значения и ошибки" и другими нормативными правовыми актами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новую редакцию учетной политики Администрации Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края для целей бюджетного учета согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Вносить изменения и дополнение в учетную политику Администрации Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края в соответствии с законодательством.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2025 года.

4. Ознакомить с Постановлением всех сотрудников Администрации Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края, имеющих отношение к учетному процессу.

5. Настоящее Постановление подлежит подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и на официальном сайте https://esaulskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Есаульского сельсовета

	   А.Н. Зайцев